双方一致同意，在任何时候，不论是在合同有效期内还是合同以任何方式终

止以后，对于在签订、履行本合同过程中获取的与对方事务、业务相关的信息、

文件资料、数据等，均应严格保密，未经对方事先书面同意，不得以任何方式擅

自使用、复制或向第三方提供或透露。但是，本合同另有约定或者法律法规另有

规定的除外。

7．付款

7.1 本合同以人民币付款（单位：元）。

7.2 本合同款项按照以下方式支付。

7.2.1 付款金额：按照技术评审机构实际组织的技术评审项次付款。结算单

价不得超过服务限价，结算金额不超过财政批复预算金额(金额：1419880 大写：

壹佰肆拾壹万玖仟捌佰捌拾元整)。

人数

3人及以下

评审组

4-6人评审

组

书面评审

（2 人）

书面评审

（1人）

针对特大型特复杂或个

别需要额外增加评审员

的评审项目，每增加一人

次的费用

限价（元） 3014 5229 1784 1042 600

7.2.2 付款方式：甲方按支用计划付款。甲方在收到乙方开具的发票后，对

乙方工作量进行审核，甲方根据技术评审机构的中标单价和承担的实际工作量结

算工作费用。

8．甲方的权利与义务

8.1 甲方有权在合同规定的范围内享受本合同规定的服务内容，对没有达到